
REZERVAČNÍ SMLOUVA

1. AŠSKÉ LESY s.r.o., IČO 28035291
Se sídlem Aš, Doubrava 118, 35201 Aš
Zapsaná v obch.rejsříku Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka č. 22186
Zastoupený svým jednatelem p. Ing. Jiřím Červenkou
Bankovní spojení: 245872595/0300

Dále jen vypůjčitel

2. Základní škola Aš, Kamenná 152, okres Cheb
Kamenná 152, 352 01 Aš
IČ: 70976473
Zastoupená: Mgr. Martinem Kejřem

Dále jen uživatel

Vypůjčitel je na základě Smlouvy u výpůjčce a Dohody o úpravějřfinančních vztahů uzavřených
s Městem Aš oprávněn poskytnout uživateli rezervaci; i

Prostor — zařízení — středisko: = areál „Tyršův dům“ (tělocvična, šatny, toalety, nářaďovna)

Na dobu: neurčitou

Termín rezervace: úterý — čtvrtek od 7.00 hod do 8.30 hod (vyjma školních prázdnin)

Za účelem: Tělesná výchova žáků

Cena rezervace (pronájmu): 130,- Kč/hod

A

V případě, že je tato smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může jí písemně vypovědět každá strana
bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Uživatel je oprávněn dohodnutou rezervaci zrušit prostřednictvím rezervačního systému
provozovaného správcem, a to nejpozději 1 týden před započetím doby rezervace, jinak má vypůjčitel
přávo na úhradu v rozsahu, jako kdyby ke zrušení rezervace nedošlo.

Vypůjčitel je oprávněn omezit či zrušit bez náhrady rezervaci z provozních důvodů včetně oprav,
havárií či za účelem odstranění poruch apod., a dále z důvodu veřejného nebo jiného obecného zájmu.



Uživatel má v takovém případě nárok na vrácení zaplacéné úhrady nebo poměrné části v závislosti na
rozsahu zrušení rezervace, ledaže vypůjčitel nabídne uživateli poskytnutí jiného termínu rezervace.

Uživatel předmětnou rezervaci svým podpisem pod touto smlouvou stvrzuje s tím, že
a) úhrada za užívání se řídí platným ceníkem Města Aš o vstupném
b) úhrada bude zaplacena vypůjčiteli na jeho účet shora uvedený na základě vystavené faktury nebo

hotovostně, pokud správce neurčí jinak. Nezaplacením úhrady řádně a včas pozbývá tato rezervační
smlouva platnosti a účinnosti.

c) vypůjčitel nenese žádnou právní ani jinou odpovědnost za úrazy, zejména za sportovní úrazy
uživatele nebo osob s ním spojených (např. doprovod) či jemu svěřených anebo nad nimiž vykonává
dohled

d) uživatel a osoby s ním spojené (např. doprovod) nebo jemu svěřené anebo nad nimiž vykonává
dohled, jsou povinni;
1. řídit se provozním řádem daného zařízení a vybavení, pokyny pracovníků správce a pravidly

běžnými či obecně uznávanými pro užívání daného zařízení či vybavení
2. dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a další předpisy související s užíváním zařízení

a vybavení
neposkytnout rezervované zařízení ano jeho vybavení k užívání dalším osobám
nepoškozovat zařízení ani jeho vybavení
neprodleně ohlásit správci poškození rezervovaného zařízení nebo vybavení
strpět kontrolu správce, jak je zařízení využíváno
neprovádět jakékoliv úpravy či změny zařízení, vybavení nebi jejich částísp

o
p

u
B

w

Porušení kterékoliv povinnosti uvedené v bodech 1-7 zakládá pro vypůjčitele právo odstoupit
s okamžitou platností od této rezervační smlouvy a požadovat od uživatele zaplacení smluvní pokuty ve
výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. Zaplacené úhrada rezervace se v tomto případě nevrací.

Vypůjčitel zajistí, aby zařízení a vybavení odpovídalo platným právním a technickým normám pro
užívání a zajistí též dodávku služeb spojených s užíváním zařízení a vybavení, jako je zejména osvětlení,
vytápění, běžný úklid, sanitace apod.

IV.

Ve věcech neupravených touto smlouvou platí ustanovení Nového občanského zákoníku.

Tato smlouva se vyhotovuje dvojmo, pro každou stranu jedno vyhotovení, a nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu smluvních stran.

V Doubravě, 1.1.2025 pa
r

| 

Podepsal Mgr. Martin Kejř.

Mar t i nKejř zíteoRE om
7 Správce Uživate!

/ . 5% 2

j KA t l  ke ,  Sk  :

hl avon )  ků
Užší dak ěitnký vá  ašskéI+rv


